





## LICEO ARTISTICO "SABATINI-MENNA"

Indirizzi: Arti figurative - Architettura e Ambiente - Audiovisivo e multimedia - Design - Grafica – Scenografia-Sperimentale Teatro - D.M. 540/2019

84125 VIA GUERINO GRIMALDI, 7 - 84126 VIA PIETRO DA ACERNO - **SALERNO**TEL: 089 224420 - 089 791866

COD.MECC.: SASL040008 - C.F.: 95152560652 - CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF8NUR

www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it - E-mail: sasl040008@istruzione.it - Pec: sasl040008@pec.istruzione.it

Ai docenti

del Liceo Artistico "Sabatini-Menna di Salerno e I.C. "T. Tasso di Salerno All'Albo del Liceo Artistico "Sabatini-Menna di Salerno e I.C. "T. Tasso di Salerno

Al Direttore SGA

## Al Sito – HOME- AREA DOCENTI- PNRR DISPERSIONE SCOLASTICA - AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

OGGETTO: Avviso Dirigenziale Prot. 9916 del 20/11/2023 ad oggetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) Titolo del Progetto "Camminare insieme per andare lontano" - C.U.P. B54D22004900006 – Avviso di selezione per il conferimento di n. cinque incarichi individuali di referente/componente del Team per la prevenzione della dispersione scolastica al personale docente interno alle Istituzioni Scolastiche del Liceo Artistico "Sabatini-Menna" di Salerno (n.4) e I.C. "T. Tasso" di Salerno (n.1)- Rettifica CODICE PROGETTO M4C1I1.4-2022-981-P-12211-PUBBLICAZIONE GRADUATORIA.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'Avviso Dirigenziale Prot. N. 9916 del 20/11/2023 indicato in oggetto;

VISTO il Decreto Dirigenziale Prot. N. 10302 del 28/11/2023 di nomina della Commissione di valutazione per il conferimento di n. cinque incarichi individuali di referente/componente del TEAM DI PROGETTAZIONE di cui n. quattro incarichi al personale docente interno all'istituzione scolastica del Liceo Artistico "Sabatini-Menna" di Salerno e n. uno incarico al personale docente interno dell'I.C. "T. Tasso"di Salerno;

**PRESO ATTO** degli esiti della valutazione della suddetta Commissione, come da verbale Prot. 10104 del 29/11/2023,

## **DISPONE**

la pubblicazione della graduatoria redatta in ordine decrescente secondo i criteri di valutazione di cui all'art. 3 (Titoli richiesti e criteri di selezione) e dell'art. 4 (Durata dell'incarico) dell'Avviso di selezione Prot.n. 9916 del 20/11/2023:











N.	Cognome	Nome	Titoli Cult.	Esp. Prof.	Totale	Tipologia Incarico	Istituzione Scolastica
1	De Donato	Anna Lisa	18	48	66	Componente TEAM	I.C. "T. Tasso" di Salerno
2	Cappetta	Luisa	14	42	56	Componente TEAM	Liceo Artistico "Sabatini-Menna" di Salerno
3	Petrosino	Anna	21	33	54	Referente TEAM	Liceo Artistico "Sabatini-Menna" di Salerno
4	Grisolia	Emanuela	18	9	27	Componente TEAM	Liceo Artistico "Sabatini-Menna" di Salerno
5	Graniti	Mauro	14	0	14	Componente TEAM	Liceo Artistico "Sabatini-Menna" di Salerno
	Vitiello	Maria Lucia			Esclusa ai sensi dell'art. 4 c. 1 Avviso Dirigenziale di selezione Prot. n. 9916 del 20.11.2023	Liceo Artistico Salerno	"Sabatini-Menna" di

In assenza di reclami da produrre entro cinque giorni dalla pubblicazione, la presente graduatoria sarà definitiva.

Il Dirigente Scolastico - Prof.ssa Renata Florimonte -(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.)









